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Aci Sant'Antonio, 13/01/2025
Circ. 295

Alle famiglie
Al personale della scuola
Oggetto: avvio edizioni PNRR alunni- docenti

Di sequito i calendari delle edizioni PNRR avviati a partire da gennaio. | tutor
hanno avvisato le famiglie degli alunni iscritti nelle varie edizioni.

PRIMARIA
Calendario PNRR — EDIZIONE Tecnologia 20 ORE
Esperta Raffaella Foti -Tutor Romeo Rita

Sede Centrale

LUNEDI" 20 GENNAIO 14:30-18:30
MERCOLEDI’ 05 FEBBRAIO 14:30-18:30
SABATO 22 FEBBRAIO 08:30-12:30
LUNEDI" 03 MARZO 14:30-18:30
MERCOLEDI’ 05 MARZO 14:30-18:30
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CALENDARIO PNRR — EDIZIONE INFORMATICA PRIMARIA — 20 ORE
Esperta Costanza Assenza

Tutor Messina Giovanna

Corso
Informatica
Grado
Scuola Primaria
Lezione | Giorno Data Ora inizio | Orafine | Totale ore

1| Lunedi | 20/1/2025 14:00 16:00 2
2 | Lunedi | 27/1/2025 14:00 16:00 2
3 | Lunedi | 10/2/2025 14:00 16:00 2
4 | Lunedi | 17/2/2025 14:00 16:00 2
5| Lunedi | 24/2/2025 14:00 16:00 2
6 | Lunedi | 3/3/2025 14:00 16:00 2
7 | Lunedi | 10/3/2025 14:00 16:00 2
8 | Lunedi | 17/3/2025 14:00 16:00 2
9 | Lunedi | 24/3/2025 14:00 16:00 2
10 | Lunedi | 31/3/2025 14:00 16:00 2
TOTALE 20
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CALENDARIO INGLESE Al
— PRIMARIA 25 ORE

Esperto Fraschilla Angelo
Tutor Sapienza Cristina
SEDE CENTRALE

ore 14.00-17.00

CALENDARIO MATEMATICA - PRIMARIA - 20 ORE
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Esperto Testa Luigi

Tutor Leone Ester Elisabetta
SEDE CENTRALE dalle 15.30 alle ore 17.30
martedi 14 gennaio 2025
mercoledi 15 gennaio 2025
giovedi 16 gennaio 2025
martedi 21 gennaio 2025
martedi 28 gennaio 2025
martedi 4 febbraio 2025
martedi 11 febbraio 2025
martedi 18 febbraio 2025
martedi 25 febbraio 2025

martedi 4 marzo 2025

INFANZIA
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CALENDARIO INFORMATICA — INFANZIA -20 ore
Esperto Testa Luigi
Tutor Sapienza Cristina

SEDE CENTRALE ore 15.30 -17.30

martedi 14 gennaio 2025
mercoledi 15 gennaio 2025
giovedi 16 gennaio 2025
martedi 21 gennaio 2025
mercoledi 22 gennaio 2025
martedi 28 gennaio 2025
mercoledi 29 gennaio 2025
martedi 11 febbraio 2025
martedi 18 febbraio 2025
martedi 25 febbraio 2025

CALENDARIO PNRR — EDIZIONE INGLESE - INFANZIA

Esperta — Gangemi Maria
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Tutor — Tosto Maria Adriana

SEDE CIRCONVALLAZIONE INFANZIA via Gentile
Dal 14 gennaio al 25 febbraio dalle 15:00 alle ore 17:00
06 marzo 2025 dalle ore 15:00 alle ore 18:00

14/01/2025
16/01/2025
21/01/2025
23/01/2025
30/01/2025
04/02/2025
06/02/2025
13/02/2025
18/02/2025
20/02/2025
25/02/2025
06/03/2025

Corso docenti
Inglese EDIZIONE DOCENTI LINGUA INGLESE B2
ESPERTA HALSTEAD CATHERINE RUTH

Dalle ore 14.30 alle ore 17.30
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Gennaio: 20, 27 (lunedi)

Febbraio: 3, 10, 17, 24 (lunedi)

marzo: 4, 11. 18, 25 (martedi)

aprile: 8 (martedi)

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Silvana Di Bella

Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



